RESOLUÇÃO Nº 016/2022

“Designa Comissão Específica de Avaliação Anual

de Desempenho Funcional de empregada pública

do Consórcio, na forma que especifica”.

O Diretor administrativo e Financeiro do CISAM - Meio Oeste, no uso de

suas atribuições legais, em observância ao disposto no art. 13 do Anexo 5 do Estatuto do

CISAM Meio Oeste:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, os quais constituem a

Comissão Especial de Avaliação de Desempenho, em período de Estágio Probatório, do

empregado público JOSÉ ALBERTO LUCAS DE MELLO, ocupante do cargo de Assistente

Administrativo:

I – SIDNEI PENZO (CPF 919.125.639-91)

II – JOEL FRANCISCO FAGUNDES (CPF 543.523.209-00)

III – ANDREA TUSSI (CPF 002.415.430-02)

Art. 2º. Para realização das avaliações a Comissão deverá observar o Anexo 5, item

5.2, do Estatuto do CISAM-Meio Oeste.

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Capinzal/SC, 09 de fevereiro de 2022.

_____________________________

Sidnei Penzo

          Diretor Administrativo e Financeiro do CISAM Meio Oeste

		2022-02-09T14:24:25-0300
	SIDNEI PENZO:91912563991